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Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

Znj. Manjola KAMOLLI KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar znj. Kryetare,
Bashké ngjitur po ju dérgojmé projekt-vendimin, dhe relacionin shogérues, pér:

“PiiR MIRATIMIN FE BONUSIT TE QERASIE PEER Z. AVNI MUCO Nii BASHKINIC
POGRADEC”

Me respekt,
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/,/(‘.‘._F.’, v Loy f9

ﬁ})’-’[iir XHAKOLLI

Nr. i fageve A4 té projekt-vendimit: _ 1
Nr.i fageve A4 té relacioni shogérues: 1

Nr. ii fletéve t& dokumenteve qé shoqérojné projekt-vendimin:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

Nr. Prot. Pogradec, mé . .2025

PROJEKT-VENDIM
NR. , DATIC . 2025

“PiER MIRATIMIN E BONUSIT Tii QERASE PER Z. AVNI MUCO Nii BASHKINI;
POGRADEC”

Né mbéshtetje t& nenit 113, pika 2, té Kushtetutés, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja
“b”, nenit 24 pika 1, nenit 29, pika 1, nenit 54 dhe nenit 55, pikat 2 dhe 6, t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar, nenit 3, pika 3, nenit 15, pika 5, nenit 33, pika 1, neni 34 pika 3
germa “c”,té Ligjit nr. 22/2018, “Pér strehimin social”, t& ndyshuar, Vendimit nr. 301, daté 15.04.2020,
té Késhillit t& Ministrave “Pér normat e strehimit, si dhe kushtet e standardet pér banesat sociale me qira
qé blihen né treg dhe banesat me kosto t& ulét”, Vendimit nr. 384, daté 12.6.2019, t& Késhillit t&
Ministrave “Pér pércaktimin e dokumentacionit pér té pérfituar strehim sipas ¢do programi social t€

strehimit dhe té afateve e té procedurave t& miratimit nga organet e vetéqeverisjes vendore”, si dhe
bazuar né procesverbalin e komisionit t& strehimit, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisg,

KIESHILLY BASHKIAK
VENDOSI :
1. T’i japé Z.Avni Mugo Bonus Qeraje sipas programit t€ Strehimit Social.

" N .y . Njésia Vlera e Kontratés Afati i .
Emér | Mbremor Giendja Sociale Administrative s¢ Qerasé Kontratés Latalt
Avni | Muco Henese ve rimak Trebinjé 10.000 Teké 12 Muaj | 120,000 Leké

shembje

2. Efektet financiare té pikés1,té kétij vendimi né shumén 120.000 (Njéqind e njézet mij&)

leké, do t& pérballohet nga Fondi Rezervé, té parashikuar né buxhetin e vitit 2025, t&€ Bashkis¢ Pogradec.
3.Pagesa e qirasé do t& kryhet né bazé t€ paraqitjes s¢ kontratave t& qirasé dhe kushteve té strehimit q&
parashikohen né ligjin nr. 22/2018 “Pér strehimin social”, t& ndryshuar, pran& Drejtorisé s¢ Ekonomisé
dhe Menaxhimit Financiar, BashkiaPogradec.

4, Ngarkohen Drejtoria e Emergjencave, Strehimit dhe Administrimit t€ Tokés Bujqésore né Njésité
Administrative dhe Shérbimeve si dhe Drejtoria ¢ Ekonomis€ dhe Menaxhimit Financiar, prané Bashkis¢
Pogradec,pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr.139/2015,”Pér vetéqeverisjen
vendore” t&€ ndryshuar.

KRYETARE
Manjola KAMOLLI

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradec(@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EMERGJENCAVE, STREHIMIT DHE ADMINISTRIMIT TI
TOKIS BUIQESORE NIt NJ.A., SHERBIMEVE DHE TITUJVE TE PRONESISE

Nr. 2981/ Prot. Pogradec, mé (/ Qf_ 2025
3

RELACION

“PiR MIRATIMIN E BONUSIT Tk OERASIE PitR Z. AVNI MUCO Nii BASHKINE
POGRADEC”

Né vijim t& Aplikimit né shérbimin elektronik e-albania konkretisht rubrika “Kérkesé pér t&
Pérfituar nga Programet e Strehimit Social”sé Z.Avni Mugo né date 10.09.2025, u pérgatit
dokumentacioni i duhur pér € pérfituar “Subvencionimi Qeras¢” pasi u evidentua gjendja e
banimit, gjendja sociale dhe ekonomike.

Aplikuesi dhe bashkéshortja jané t& moshuar dhe jetojné né njé banesé me rrezik shembje.
Né bazé té kushteve t& véshtira ekonomike ,sociale dhe jetesés, zyra e strehimit kérkon miratimin
e t& bonusit t& qerasé pér 12 muaj, pasi qytetarit né fjalé akoma nuk i &shté gjetur njé strehim
pérfundimtar. Bashkangjitur relacionit lista me dokumentat.

Dokumentacioni i paraqitur nga kérkuesi:

1. Kérkesé e aplikimit elektronik Z. Avni Mugo drejtuar Bashkisé Pogradec.

2.Deklaraté personale e aplikuesit

3.Certifikaté familjare.

4.Certifikaté personale.

5. Vértetim pensioni.

6. Vértetim qé nuk ushtron aktivitet.

7. Kontraté Qeraje.

8.Fotokopje e Kartés s¢ Identitetit

Konceptoi : U.Simaku

M.Isallari
Pranoi: M.Ziko
Miratoi ;: B.Niko

KRYETAR
HAKOL

Konfirmoi: Dritan

Bulevardi "Rreshit Collaku”, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradec@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E CESHTJEVE JURIDIKE DHE PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr.’o"(gf;/_l’mt Pogradec, mé {8 oy 2025 f
> RELACION

MBI PROJEKT-VENDIMIN ) )
PR MIRATIMIN E BONUSIT T QERASE PER Z. AVNI MUCO NE_BASHKINE

""""""" POGRADEC”

E nderuar Kryetare ¢ Késhillit!
Té nderuar Késhilltaré !
Argumentimi ligior mbi natyrén e aktit administrativ:

Aktet administrative sipas natyrés sé aktit ndahen né:

1) Alte administrative me karakter normativ

2) Akte administrative me karakter individual

3) Akte administrative me karakter kolektiv

Sipas pércaktimit & nenit 13 pika 2 & ligjit 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” i ndryshuar,
“Vendimet. urdhrat dhe urdhéresat me karakter normativ t& organeve té vetéqeverisjes vendore i
ninshtrohen verifikimit té ligjshmérisé nga autoriteti i pércaktuar me ligj.”

Po késhtu, né ligjin 107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i ndryshuar, neni 4, pika 1, pércakton:
““Akte me karakter normativ” jané vendimet, urdhrat dhe urdhéresat e organeve (é velégeverisjes
vendore. pérmes sé cilés shprehet vullneti i kétyre organeve, né ushtrimin e funksionit té tyre
publik, gé i drejtohen subjekteve té papércaktuara té sé drejtés me géllim pércaktimin e normave
1¢ perajithshme 1é sjielljes dhe qé i shirijné efektet né ményré té vazhdueshme dhe jo té njéhershme,
brenda territorit 1€ juridiksionil 1€ organit 1€ velégeverisjes vendore”.

M tef. ky ligj né nenin 8§ shkronja “a” pércakton se &shté pérgjegjési e Prefektit, verifikimi i
ligjshmérisé sé akteve me karakter normativ t& organeve té vetéqeverisjes vendore.
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Nga sa mé sipér organet pérgjegjése prané bashkis¢ kang detyrimin e interpretimit t& natyrés
normative té aktit administrativ, proceduré e cila pércakton nése akti administrativ q¢ do t&
miratohet né Késhillin Bashkiak do t& verifikohet ose jo nga Prefekti i Qarkut Korgé pér

pérputhsméri ligjore.

Akt nénligjor normativ éshté njé nga ményrat se si autoritetet e pushtetit shtetéror, t& ndryshme
nga Kuvendi, rregullojné me norma me karakter t& pérgjithshém ¢éshtje té cilat ligji ua ka njohur
atyre ushtrimin e pushtetit.

Bazuar né Ligjin 44/2015 “Kodi i Progedurés Administrative”, neni 3, pika 2 pércakton si vijon:
“Akt normativ nénligjor” éshté ¢do shprehje e vullnetit nga njé organ publik, né& ushtrimin e
funksionit té tij publik, qé rregullon njé apo disa marrédhénie juridike, duke vendosur rregulla t&
pérgjithshme t& sjelljes dhe nuk shté i shteruar n& zbatimin e tij.

Neni 3 pika | shkronja “a” e Kodit t€ Procedures Administrative jep kete perkufizim pér 1. “Akti

administrativ’™

a) “Akii administrativ individual” éshté gdo shprehje e vullnetit nga organi publik, né ushtrimin e
funksionit & tij publik, kundrejt njé apo mé shumé subjektesh t& percaktuara individualisht t& sé drejtés,
i cili keijon, ndryshon ose shuan njé marrédhénie juridike konkrete;

b) “Akii administrativ kolektiv”® €shté njé shprehje e vullnetit nga organi publik, né ushtrimin e
funksionit (& 1] publik. gé i drejtohet njé grupi subjektesh, anétarét e t& cilit jané t& pércaktuar
individualisht ose mund t& pércaktohen individualisht mbi bazén e karakteristikave té pérgjithshme, i
cili kidjor, ndryshon ose shuan njé marrédhénie juridike konkrete;

Akt normativ pércakton rregulla pér njé situate abstrakte dhe & ju drejtohet njé numri t& pacaktuar
suibjektesh.

N& rastin e kétij projekt vendimi, gjykojmé se ai &hté njé projekt-vendim i cili plotéson elementet
¢ pércaktuar né nenin 3, pika 1 “a”, t€ Ligjit 44/2015 “Kodi i Procedurés Administrative”, pasi
gshte njé aki i nxjerré nga njé organ publik pér interes t& njé subjekti t& s& drejtés t€ pércaktuar
individualisht, i cili shuan nje marrédhénie juridike konkrete.

Gjaté zbatimit t& tij, ky projekt-vendim shtrin efektet pér nje subjekt te caktuar pér dhénien e
bonusit ti qirasé, ndaj shtetasit Avni Mugo, pasi subjekti dhe bashkéshortja e tij jané t& moshuar
dhe jetojné né njé banesé me rrezik shembje, familje e cila éshté né kushte té véshtira ekonomike,
sociale dhe jetike.

Perfundimisht konkludojmé se: Akti administrativ &shté i natyrés administrative individuale dhe
si i tillE nuk kérkon verifikimin e pérputhshmérisé ligjore nga Prefekti i Qarkut Korcé, sipas ligjit.

A
Propozoi dhe interpretoi karakterin e aktit juridik: K.TANE ;{

KRYETAR
Ilir XHAKOLLI

Bulevardi "Rreshit Collaku”, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradeci@gmail.com




SISTEMI I PIKEZIMIT PER TRAJTIMIN SIPAS PROGRAMIT “SUBVENCIONI 1 QLERASE”
KRITERET E PIKEZIMIT PER Z. AVNI MUCO

KRITERET E PIKEZIMIT PIKET

A, KUSHTET E STREHIMIT

i, Banojné né banesa né rrezik shembjeje, kané mbelur ose| 5
rrezikojné té mbeten t& pastreha, si rezultat i fatkeqésive
natyrore

B. KUSHTET FAMILJARE

ii. T& moshuarit, q¢ kané mbushur moshén e pensionit dhe q& nuk| 5

pérzgjidhen pér tu strehuar né institucionet publike té
pérkujdesjes shogérore.

C. KUSHTET SOCIALE

i Asnje nga kushtet 0
D KUSHTET EKONOMIKE

i. té¢ ardhura nén 70% té t& ardhurave mesatare t& njésis¢ t€| 15

vetqeverisjes vendore.

TOTALI PIKE 25
[\
Komisioni i Strehim
Paskalino Ziko
Besmira Niko &
) g

[vana Llakmani

Dritan Balliu
Shpétim Dute
Arbér Male

Vjollca Pllaha



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
BASHKIA POGRADEC

KERKESA PER TE PERFITUAR NGA PROGRAMET E STREHIMIT SOCIAL

PER T'U TRAJTUAR ME STREHIM, BAZUAKIE{EI\IRI'}E'(ES(IBEMN NR.22/2018, “PER STREHIMIN SOCIAL"
FAZA E PARE E APLIKIMIT
Daté aplikimi: 10/09/2025 Celular: 0699107677
Numri aplikimit: BS100920250001 Email: avnimuco29@gmail.com
NID: F60713110S Gjinia: M
Emér: Avni Gjendje civile: Martuar
Atési: Nevrus Punésim: Tietér
Mbiemér: Mugo T& ardhura mujore: 30000
Datélindja: 13/07/1956 Prefekturé: POGRADEC
Qarku: KORGE Nj. administrative: ~ TREBINJE
Rruga: Trebinjé; Nd. 084; H. 0; ; Trebinjé; Ndértesa: 0

Trebinjé; 7307; Pogradec

Bashkia: POGRADEC Apartament: 0
Shkalla: 0 Adresa: 1

Aplikanti éshté i regjistruar né gjendjen civile

I TE DHENAT E PERFAQESUESIT

1. Pérfaqésuesi éshté i njgjté me aplikantin

NID:
Emér:
Atési:
Mbiemér:
Datélindja:
Celular:
Email:

Gjinia:

F60713110S

Avni

Nevrus

Mugo

13/07/1956
0699107677
avnimuco99@gmail.com

M

Il. GJENDJA FAMILJARE




B

DATELINDJA | SRR
MBIEMER | EMER Dita/Muaj/Viti | SEKSI|GIENDIA | NI DOKUMENT | ca vy JARET| _PUNESIMI
CIVILE | IDENTIFIKIMI
00/00/0000 RS
Mugo Avni 13/07/1956 M | martuar F60713110S Kryefamﬁjéri
Mugo Sulltane 04/03/1962 F E martuar | G25304029S |Bashkéshortja| -

.LKUSHTET E STREHIMIT

(*maksimalisht 25 piké)

3. Disponon banesé né pronési:

3.1 Nése PO, jep informacionin e sakté mbi:

- Prona &shté e regjistruar né emér té:

- Prona ka njé strukturé:

Garsoniere

Struktura e apartamentit 1+1

Struktura e apartamentit 2-+1

Struktura e apartamentit 3+1

- Sipérfacja totale e banesés: m2

- Sipérfaqja totale e banimit sipas dokumentit té pronésisé: m2

Né sipérfagen totale & banimit pérfshihen sipérfagja e dhomave té gjumit plus sipérfaqen

matura brenda mureve ndarése.

3.2 Banoj né banesé rrezik shembjeje

3.3 Banoj né banesé té mbipopulluar

O0O00

e dhomés sé dités, té

O &l

Banesé e mbipopulluar konsiderohet atéheré kur né njé banesé banojné mé shumé se 1,25 persona pér dhomé.

Né dhomé pérfshihen dhomat e gjumit dhe e ndenjes.

3.4 Nése jeni pérgjigjur negativisht né pikén 2, vazhdoni me plotésimi

- Banoj me gera

- Banoj me prindérit

- Banoj né banesé informale

- Banoj né mjedise qé nuk plotésojne kushtet e strehimit

- Opsion tjetér banimi:

- Kam mbetur i pastrehé si rezultat i fatkegésive natyrore

- Kam mbetur i pastrehé nga progese giygésore

- Banoj né banesé qé prishet/pérjashtohet nga legalizimi

- Arsye tjetér pse kam mbetur i pastrehé:

n e informacionit, si mé poshté vijon:

OO0O0ROO0O0O"



- Detaje té arsyes:

V. KUSHTET FAMILJARE
R

(*maksimalisht 25 piké) L‘/ !

4.1 I/E moshuar gé kam mbushur moshén e pensionit dhe nuk jam pérzgjedhur pér t'u strehuar: ne njé = .
institucion publik té pérkujdesjes shoqérore Btheia gl

4.2 Familie me mé shumé se 4 fémijé
4.3 Familje njgprindérore qé ka né ngarkim fémijé, ku pérfshihen edhe vajzat néna

4.4 Asnje nga kushtet

4.5 Familie e re ku mosha e anétarit mé t& madh t& té cilés né momentin e paradities sé kérkesés
&shté mé e vogél ose baras me 40 vjeg

4.6 t& rinj gé né momentin e paragitjes sé kérkesds kané njé moshé jo mé té madhe se 40 vjec.

V. KUSHTET SOCIALE

O Oo0oo 8

(*maksimalisht 25 piké)
5.1 Punonjés i RENEA-s
5.2 Anétar i families qé trajtohet me ndihmé ekonomike
5.3 Emigrant i rikthyer / punétor migrant dhe refugjatét apo personat me mbrojtje plotésuese
5.4 Vajza-néna
5.5 Komuniteti LGBTI
5.6 Anétar i minoritetit rom
5.7 Punonjés i Repartit t& Ndérhyrjes sé Shpejté (FNSH)
5.8 Punonjés i shpétimit dhe i mbrojtjes nga Zjarri
5.9 Viktimé e dhunés né familje
5.10 Familie e punonjésit té Policisé sé Shtetit t& réné né detyré
5.11 Azilkérkues
5.12 Ka né pérbérje familiare njé individ me aftési té kufizuara
5.13 Ka statusin e jetimit dhe moshé deri né 30 vjeg
5.14 Ka mbetur i pastrehé pér shkak té lirimit té banesés ish-pronaréve
5.15 Anétar i minoritetit egjiptian
5.16 | mitur né konflikt me ligjin

5.17 Asnje nga kushtet
VI. TE ARDHURAT E FAMILJES

ROOOO00O0O00O00O000O00O00O00O000

(*maksimalisht 25 piké)



Ky seksion duhet t& plotésohet pér gdo person gé siguron njé t& ardhur né familie né pérputhje me kolonat 3 e 4 te

tabelés “Gjendja familjare”. N& t& ardhurat totale té families pérfshihen té ardhurat neto nga punésimil,,;;{g;ggqié;gilni.
pagesa e papunésisé, pagesa e ndihmés ekonomike, pensioni, dérgesa nga emigracioni, gera nga{,[:j,rc:»"n‘ark transferta
t tjera nga té aférm, si dhe ¢do lloj e ardhure tjetér gé sigurohet mbi baza mujore ose vjetore nga frashagimi, ..

interesa bankare etj. Me té ardhura neto kuptohen té ardhurat pas shlyerjes sé& detyrimeve, si: taksa, I_atigﬁ_e g
sigurime shogérore. o e

3o

_Té ardhurat totale mujore t& families: 39700 Lekeé
- T& ardhura nga emigracioni (vjetore): Leké

- Té ardhura nga qgera (vjetore): Leké

- Té ardhura nga pensioni (mujore): Leké

- Té ardhura té tjera (vjetore): Leké

- Té ardhura nga ndihma ekonomike: Leké

- Té ardhura papunésia: Leké
- Té ardhura nga kujdesi pér personin me aftési té kufizuara: Leké

. Té ardhura nga pagesat e familjes kujdestare pér fémijét pa kujdes prindéror: Leké

punés

- Té ardhurat nga ndihma ekonomike e personave me aftési té kufizuara sipas statusit té invalidit té
ose té luftés: Leké

- Pérfitimet nga ndihma ekonomike pér shkak té aftdsisé sé kufizuar, e parashikuar né legjislacionin pér
ndihmén dhe shérbimet shogérore: Leké

- Té ardhurat nga rimbursimi i shpenzimeve pér energji elektrike: Leké

- Té ardhurat nga rimbursimet pér ilage e mjekime pér té sémurét kroniké dhe nga paketa
higiieno-shéndetésore pér personat me aftési té kufizuar: Leké

- T& dhéna té detajuara té té ardhurave mujore té familjaréve sipas kolonés 3, té tabelés “Gjendja Familjare”
1. Avni Mugo: 30000 Leké
2. Sulltane Mugo: 9700 Leké

(Plotésohet nga bashkia) Klasifikimi i t& ardhurave totale té familjes ne:
- Familie me té ardhura mesatare
- Familie me té ardhura shumé té uléta

- Familie me t& ardhura té uléta

Ooood

- Familie pa té ardhura
VIl. FORMA E TRAJTIMIT SIPAS NJERIT PREJ PROGRAMEVE SOCIALE TE STREHIMIT

- Njgsia vendore: Bashkia Pogradec

Uné dhe familja ime kérkojmé té trajtohemi me strehim népérmjet programit té:

H

- Banesé sociale me gira
Forma e pérfitimit mund té ndryshojé nga ajo qé ju keni cilésuar si mé té preferuarén, né varési té mundésive té
zgjidhjes dhe aftésisé financiare t& familjes suaj pér té pérballuar kostot.

sociale me gira dhe né mungesé té banesave me kosto té ulét, njésia e

Né mungesé té banesave
Nése ju pranoni, duhet té

vetéqgeverisjes vendore ofron njé nga instrumentet e méposhtme financiare.
shénoni (shénoni 1 dhe 2 sipas preferencés):



- N& mungesé té banesave sociale, ofrohet subvencionimi i gerasé né tregun e liré

il
1 -
a i

- N& mungesé té banesave me kosto t& ulét, ofrohet, sipas mundésive buxhetore,
subvencionimi i interesave té kredive

VI, DOKUMENTAT E APLIKIMIT

1. Kontrate Qeraje

- DEKLARATE PERSONALE E APLIKUESIT (16).pdf
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|

REPUBLIKA E SHQIPERISE \
Bashkia Pogradec / L\
Njésia administrative Trébinjé \\\

Zyra e Gjendjes Civile \569

)

Daté: 11.09.2025

| CERTIFIKATE PERSONALE
!

N& bazé t& Regjistrit Kombét? té Gjendjes Civile t& vitit 2010, vértetohen t& dhénat e méposhtme:

¢ | ¢

) \

£ / | A
Pérbiris té Gjendjes Civile )
Boui N | Avni
'Mbiemri . ,) '\-. cO
Numri Personal |/ | F607131108
Eni i Babait [ \ :Nc\rrus
Enri i Nénés | Skendlerie
Datélindja / 13-07-1956 (pesédhjets e gjashte)
Vendlindja / i Trebinjé, Pogradec / ;
Vendbanimi | Trebinjé; Nd. 084; H. 0; \
Trebinjé; 7307; Pogradec
Gjinia \ Mashlull /
Giendja Civile I/e martuar 7
Shtetésia " \ ‘ Shgiptare skl

Kjo certifikaté léshohe$

-

Vulosur elekiranikisht nga Drejloria e

Pérgjithshme e Gjendjes Clvile

Dale:2025/09/11 09:21:12 +02'00"
340722ae0318491calcec7bl64e3d5662 /

o

¢ }:?f i rans
shénim : Ky dokument éshté gjéneruar dhe vulosur me ané

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e
Pérgjithshme e Gjendjes Civile)
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REPUBLIKA ¥ SHQIPERISE k

Bashkia Pogradec ,f [

Njésia administrative Tn binjé N

Zyra e Gjendjes Civile “%69 \
ey \ Daté: 11.09.2025

i |

Lt /
(\ CERTIFIKATE PERSON%LE

Né bazé t& Regjistrit Kombétl] t¢ Gjendjes Civile té vitit 2010, vértetohen t& dhénat e méposhtme:
1

_f'r‘ }
('..,_: % (_‘_g
| \
: r“;’ ‘\
. \
Pérbérés té Gjeuﬁljes Civile ).
. = {
Emri \ \Sulltane
Mbiemri f.f'l k'MU coO
Numri Personal G253040298
BEmri i Babait l Ba}}‘am
Brmri i Néngs ] Xhibe
Datélindja / 04-03-1962 (gjashitedhjeté e dy)
Vendlindja / Cezmé e Madhe, Pogradec /
Vendbanimi ‘ Trebinjé; Nd. 084; H. 0; l\\
/ Trebinjé; 7307; Pogradec
Gjinia t‘\ Femer ,fl
Gjendja Civile ] I/e martuar /f
1Lk b2 7 FERLY
Shtetésia oy Shqgiptare
7
\\ \x ) /!.
Kjo certifikaté léshohet pér {’J
\ }}
Ny il
\\ -‘_.l‘l‘
\\ {
L \
G N,
Vulosur elektronikisht nga Drejtoria e ! “l
Pérgjithshme e Gjendjes Civile r
Date:2025/09/11 09:11:49 +02'00' 3
953cbdhbabeﬁcbﬁaDddBDeﬂsm33547 i !,1"

l? )

GRS A R

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e

Mitemiithahma a flondioc Civilo)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

ZYRA VENDORE POGRADEC
VERTETIM

«pjiR LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV)”

Z/Znj. Avni Nevrus Mugo

Nga verifikimi i kryer né regjistrin elektronik t€ pasurive té paluajtshme (ALBSCAD), rezulton se né
emér té shtetasit:

Z/Znj. Avni Nevrus Mugo

Ka pasuri té regjistruara né regjistrin elektronik t& pasurive t& paluajtshme, me kéto t& dhéna:

1. Nr. pas. 509/3, ZK. 3627, Vol. 5, Fq. 50, Lloji TRUALL, DVASHK/ZVASHK POGRADEC
2. Nr.pas. 509/8, ZK. 3627, Vol. 6, Fq. 102, Lloji TRUALL, DVASHK/ZVASHK POGRADEC
7K. 3627, Vol. 1000, Fq. 3, Lloji TRUALL, DVASHK/ZVASHK

A
(=]
\O
P
N

Nr. pas. .
POGRADEC

4. Nr. pas.242/4, ZK. 3627, Vol. 2, Fq, 111, Lloji ARE, DVASHK/ZVASHK POGRADEC

Léshohet sipas kérkesés nr. 10585, daté 11/09/2025.

DREJTORI
Zhuljen Manellari

Vulosur eleklronikisht nga Drejloria
Vendore Pogradec

Date:2025/09/11 09:43:04 +02'00'
F607131105202509110942569116N01

Shéninm : Ky dokument Eshté gieneruar dhe vulosur me ané

16 njé procedure automatike nga njé sistent elektronik (Agiencia Shietérore e Kadasirés)

Vo. Ky informacion &shté marré nga (€ dhénat ¢ kartelave digjitale t& pasurive t€ paluajtshme né sistemin ALBSCAD.




REPUBLIKA E SHQIPERISKE | S

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS B ¢
ZYRA VENDORE POGRADEC
VERTETIM QEELS

“pjiR LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV)”

Z/Znj. Sulltane Bajram Muco

Nga verifikimi i kryer né regjistrin elektronik té& pasurive t& paluajtshme (ALBSCAD), rezulton se né
emér té shtetasit:

7/7Znj. Sulltane Bajram Mucgo

Nuk ka pasuri té regjistruara né regjistrin elektronik t& pasurive té paluajtshme.

Iéshohet sipas kérkesés nr. 10582, daté 11/09/2025.

DREJTORI
Zhuljen Manellari

. NES)
7, m‘:;;‘"“”"ﬁ':'
5 5'.-.'7' a. \ Vulosur elekironikisht nga Drejtoria
22530 *’ | Vendere Pogradec
T % 5 Dale:2025/09/11 09:44:09 +02'00'
\ 4 G253040295202509110944018116N01

»rogRADLS,
2o 26N }_\‘“

Shénim : Ky dokwment éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
1& njéé procedure automatike nga 1jé sistem elekironik (Agiencia Shtetérore e Kadastrés)

Vo, Ky informacion gshté marré nga té dhénat e kartelave digjitale t& pasurive té paluajtshme né sistemin ALBSCAD.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE KORCI
Shérbimi pér tatimpaguesit

Nr. Daté, 11.09.2025

Nr. géshtjes A0001477229

VERTETIM

Vértetojmé se Z. / Znj. Avni Mugo sipas t& dhénave né sistemin informatik nuk &shté regjistruar né
regjistrin e tatimpaguesve t8 Administratés Tatimore.

Drejtuesi i Shérbimit pér tatimpaguesit

42 ¥ulosur eleklmnﬂdsm nga Dreloria Rajonale
i alimi

Daler: 2025!09!“ 10:42:59 +02'00°

346&:63;;%rAuBaEaSSFO!OaZBJIbI:ZUZ5091 1104

Shemm Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
Rajonale Tatimore Korce)



REPUBLIKA E SHQIPERISIE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE KORCE
Shérbimi pér tatimpaguesit

Nr. Datg, 11.09.2025

Nr. ¢éshtjes A0001477219

Vértetojmé se Z. / Znj. Sulltane Mugo sipas té dhénave né sistemin informatik nuk éshté regjistruar né
regjistrin e tatimpaguesve té Administratés Tatimore.

Drejtuesi i Shérbimit pér tatimpaguesit

hES
\:}:’g‘.x.n 4
Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Rajonale
wl| Tatimore Korce
Dale:2025/09/11 10:26:12 +02'00'
030076011c4e40772aa6c9b149(c7e48202500111
0260541004

2
3
o
=
>
2,
7

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
Rajonale Tatimore Korce)
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KIONTRATE OQIRAJE

Né Pag\ladec nsot neti fen 19.09.2025 palét:
S _/

QIRADHENESI: Pellump Bregu, atésia Haris, amésia Selihan, shtetas Shqiptar, lindur né
Trebinjé, Pogradec dhe banues né POGRADEC, me adresé Trebinje 02690058; Nd. 2; .
1; Trebinjé; Trebinjé; 7307; Pogradec, lindur mé 25/04/1957, gjendja civile “i martuar”,
madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 034761100 dhe nr. personal F70425157Q ,

QIRAMARESI: Avni Mugo, atésia Nevrus, amésia Skenderie, shtetas Shqiptar, lindur né
Trebinjé, Pogradec dhe banues né Pogradec, me adresé Trebinjé; Nd. 084; H. 0; Trebinjé;
Trebinj&; 7307; Pogradec, lindur mé& 13/07/1956, gjendja civile “i martuar”, madhor, me
zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim
ID nr. 036771262 dhe nr. personal F60713110S,

Palét redaktuan Kontratén e Qirase e pérmbajtjen e méposhtme:

Qiradhénési ka ne pronesi pasurine nr 509/4,fruall dhe ndertese, me adrese
Trebinje, Pogradec..

Qiradhenesi deklaron se kete pasuri ja leshon me qira qiramarresit per nje periudhe
l-vjecare duke filluar ky afat nga data 19.09.2025.

Qiraja Mujore do te jete 10.000 (dhjetemije)

leke dhe do te paguhet paradhenie ne date 05 te cdo muaji.

Pasuria i eshte dorezuar qiramaresit.

Qiramarrésia deklaron se pranon té marré me qira pasurine e lartpermendur duke
patur detyrimin te ruajé dhe mirémbajé ate dhe ta dorézoje né gjéndjen né té cilén e mori
me ndryshimet e pésuara nga pérdorimi normal i saj.

Detyrimet per energjine elektrike dhe ujin do te paguhen nga qiradhenesi,

Mosmarréveshjet midis paléve né rast se nuk zgjidhen me pajtim, do té béhen
objekt i Gjykatés sé Rrethit Pogradec, né bazé té dispozitave té Kodit Civil, qé rregullojné
Kontratén e Qirasé sé sendit.

Kontrata pasi lexohet nga palét dhe ata jané dakort me pérmbajtien e saj,
nénshkruhet me vullnet té liré dhe pa vérejlje.

QIRADHENESI QIRAMARESI

P e N N




o cenornss AN
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE LI, L
DEGA VENDORE KORCE '
NOTER T'HOMA) S. BICE

DATE 19/09/20_;_}_5

NR REP 2785~

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté , para mleje Noter THOMA S. BICE, anétar né Dhomén
Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore KORCE, me zyré né-adresén Pogradec, NR.1, RESHIT
COLLAKU, NR.9, u paraqit personalisht:

DEKLARUES/IT:
Pellump Bregu, atésia Haris, amésia Selihan, shtetas Shgiptar, lindur ng Trebinjé, Pogradec dhe

banues né POGRADEC, me adresé Trebinje 02690058; Nd. 2; H. 1; Trebinjé; Trebinjé; 7307;
Pogradec, lindur mé 25/04/1957, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034761100 dhe nr. personal

F70425157Q , .

DEKLARUES/IT:
Avni Mugo, atésia Nevrus, amésia Skenderie, shtetas Shqiptar, lindur né Trebinj€, Pogradec dhe

banues né Pogradec, me adresé Trebinjé; Nd. 084; H. 0; Trebinjé; Trebinj€; 7307, Pogradec, lindur
mé 13/07/1956, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036771262 dhe nr. personal F60713110S , .

© Subjektet ¢ mésipérme, né vullnet & liré dhe t& ploté, u paraqitén dhe nénshkruan pérpara meje
Noterit, “Kontrate Qiraje”, bashkélidhur.

Uné Noteri/ja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve t&
identifikimit né pérputhje t& ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 t& ligjit nr.
110/2018 “Pér Noteriné”, dhe Udhézimit t& Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005;

vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ té dhénave Personale”, uné noteri
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té subjektit t& kétij veprimi né ményré (€
drejté dhe té ligjshme.

NOTER

THOMA. S. BICE

Fq. 1



